ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 года  №  95/1228

г. Дюртюли

Об использовании стационарных ящиков для голосования

в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года

 В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции

постановления от 02 июня 2020 года №250/1840-7 (далее – Порядок),

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан решила:

1. Разрешить участковым избирательным комиссиям №1791, 1792,

1794, 1795, 1797-1802, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810, 1812, 1815, 1817, 1819,

1820, 1822, 1823-1869 использовать по одному стационарному ящику для

голосования в помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня

2020 года.

2. Установить, что в соответствии с пунктом 10.8 Порядка при

проведении голосования в помещении для голосования до дня голосования

используются сейф-пакеты.

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан Азнаеву Р.Р.

Председатель территориальной

избирательной комиссии        И.Ф. Шайнуров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии        Р.Р. Азнаева